劳务协议书

甲方（聘用单位）：黑龙江财经学院
乙方（受聘人）：          身份证号：
依照《中华人民共和国劳动合同法》以及甲方有关规章制度，经双方在平等自愿、协商一致、诚实守信的基础上，就有关劳务事宜达成如下协议。

一、甲方聘用乙方担任          学院外聘专任教师，乙方同意接受甲方聘用，并根据甲方要求提供相关资质材料备案。
二、聘期为    年  月  日至    年  月  日。
三、甲方按外聘教师身份实行自有教师管理方式聘用乙方，乙方应遵纪守法，立德树人，积极工作，遵守甲方各项规章制度，否则甲方有权按规定扣除乙方相应报酬。
四、甲方依据乙方专业技术职务，按甲方自有专任教师工资标准、课时标准、福利待遇标准支付乙方劳务报酬。
五、双方为教育教学劳务关系，甲方不承担乙方的社会保险。乙方因健康等原因造成的损失由乙方承担主要或者全部责任。
六、聘期内非经双方协商不得解除本协议，乙方须履行本协议满3年以上。
七、协议期满，经双方协商同意可以续聘。

八、本协议自双方完成签字盖章之日起生效。
甲方：黑龙江财经学院（公章）  乙方签字：
校长：（签章）

年    月    日            年    月    日